Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 70 in Grabenstetten

Samstag, 12.12.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Hilben

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:05

14:20

14:55
15:45
16:30
17:45
19:00

Andacht

2x25

77

78

76

79
75
416
501
907

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde
Manner LK 3 2015/16

Gegner
CVJM Hilben : CVJM Fellbach

CVJM Hagelloch : CVJM HB DuRlingen-

Gomaringen

CVJM Fellbach : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

CVJM Hulben : CVJM Hagelloch
CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch
CVJM Hulben : EK Bernhausen
CVJM Hulben : CVJM Plochingen
CVJM Hulben : CVJM Flacht

Falkensteinhalle
Bohringer Str. 10/2
72582 Grabenstetten

Ergebnis Schiedsrichter
14:1

8:0

7:5

7:10

15:26 Sebastian Greiner

12:18 Sven Kéhler Sven Klein
25:34 Gerd Muller Stephan Frank



